
Ziemassvētku
piedāvājums
pasākumiem

RIJA VEF Hotel 
Brīvības iela 199C
Rīga,Latvija

Piedāvājumā
iekļauts:

Rezervē savu Ziemassvētku
pasākumu laicīgi! 
conferences@mogotel.com
 + 371 27007305

Cenas noradītas par vienu
personu ar PVN.  
Minimālais cilvēku skaits 20 

• Panorāmas zāles noma svinīgām

   vakariņām ar pamata dekorācijām

   un terase ar skatu uz Rīgu 

• Zāles tehniskais aprīkojums

   (projektors (HDMI), wi-fi, ekrāns )

• 2 bezvadu mikrofoni

• Apkalpošanas maksa



Ziemassvētku
ēdienkarte
Servēta porcijās

Salāti:
Grieķu salāti
vai
Cēzara salāti ar vistu (pēc izvēles)

Pamatēdieni
Tīģergarneles ar grilētiem darzēņiem
vai
Cūkgaļas cepetis ar rozmārinā ceptiem
kartupeļiem (pēc izvēles)

Deserti
Panna Cotta
vai
Biezpiena krēms ar persiku mērci (pēc izvēles)

Maize un sviests
Tēja / kafija, ūdens un morss

25,00 eiro
1 personai

Ziemassvētku
ēdienkarte
Bufetes tipa

Aukstā bufete
Klasiskie Cēzara salāti ar grilētu cāļa krūtiņu
Salātlapu mix ar bietēm un sēkliņām
Svaigu un marinētu dārzeņu bārs

Karstā bufete
Vistas šasliks
Laša šasliks
Cepti kartūpeļi ar sēņu mērci un ar
zaļumu mērci

Deserti
Mini kūciņu assorti

Maize un sviests
Tēja / kafija, ūdens un morss

40,00 eiro
1 personai



Atvērts bārs

Ziemassvētku
Atvērtais bārs Nr.1

Cena 40  EUR
1 personai

4 stundas ar alkoholisko un
bezalkoholisko dzērienu sortimentu:
Dzirkstošais vīns un karstvīns
Coca Cola, Fanta, Sprite
Apelsīnu sula un morss 
Tēja, kafija, ūdens ar citronu
Piparkūkas un speķa pīrādziņi
Siera plate ar krāsainajām bumbiņām
Kūciņu asorti

Papildu stunda 15 EUR / par personu

Ziemassvētku
Atvērtais bārs Nr.2

Cena 30  EUR
1 personai

4 stundas ar bezalkoholisko
dzērienu sortimentu:
Bezalkoholiskais dzirkstošais vīns
Bezalkoholiskais karstvīns
Coca Cola, Fanta, Sprite
Apelsīnu sula un morss 
Tēja, kafija, ūdens ar citronu
Piparkūkas un speķa pīrādziņi
Siera plate ar krāsainajām bumbiņām
Kūciņu asorti

Papildu stunda 10 EUR / par personu
Korķa nauda  5 EUR / par personu



Atvērts bārs

Ziemassvētku
Atvērtais bārs Nr.3

Cena 20  EUR
1 personai

4 stundas ar bezalkoholisko
dzērienu sortimentu:
Bezalkoholiskais dzirkstošais vīns
Bezalkoholiskais karstvīns
Coca Cola, Fanta, Sprite
Apelsīnu sula, ābolu sula un morss 
Tēja, kafija, ūdens ar citronu

Papildu stunda 10 EUR / par personu
Korķa nauda  5 EUR / par personu

Ziemassvētku
Atvērtais bārs Nr.4

Cena 30  EUR
1 personai

4 stundas ar alkoholisko un
bezalkoholisko dzērienu sortimentu:
Dzirkstošais vīns un karstvīns
Coca Cola, Fanta, Sprite
Apelsīnu sula un morss 
Tēja, kafija, ūdens ar citronu

Papildu stunda 15 EUR / par personu


